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Pakiet 1, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści oczekuje w tej pozycji igły do pobierania leków? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 9 
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 1, co pozwoli Państwu uzyskać większą liczbę 
bardziej korzystnych ofert. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji strzykawkę z igłą 0,45 x 13 mm do insuliny? Pozostałe parametry zgodnie 
z SIWZ. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 14-17 
Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji strzykawki z rozszerzoną skałą o 20 %. Pozostałe parametry zgodnie z 
SIWZ. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 21 
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 1, co pozwoli Państwu uzyskać większą liczbę 
bardziej korzystnych ofert. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji strzykawki ze skalą co 0,2 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji strzykawki ze skalą co 0,5 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji strzykawki ze skalą co 1 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 2-5 
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji strzykawki z mlecznym tłokiem? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 6-10 
Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji kaniulę bezpieczną posiadającą zastawkę bezzwrotną, która pełni rolę 
filtra hydrofobowego? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 6-10 
Czy Zamawiający dopuści w tych pozycjach kaniule bezpieczne w opakowaniu klasy medycznej? Pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści w tych tej pozycji kaniulę bezpieczną 18G: 1,2 x 45 mm, przepływ 100 ml/min 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści w tych tej pozycji kaniulę bezpieczną 20G, 1,0 x 32 mm, przepływ 64ml/min? 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści w tych tej pozycji kaniulę bezpieczną 22G, 0,8 x 25 mm, przepływ 38ml/min? 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, poz. 10 
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 3, co pozwoli Państwu uzyskać większą liczbę 
bardziej korzystnych ofert. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

Data aktualizacji: 28.01.2016 r. g. 13.30 Numer postępowania: ZP/PN/03/1/2016 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy:   Biuletyn Zamówień Publicznych nr 11030-2016 z dnia 15.01.2016 r.  zakup i dostaw sprzętu 
medycznego jednorazowego użytku.  Odpowiedzi na wniesione zapytania 
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Pakiet 4, poz. 10 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli 24G wykonanej z FEP, o przepływie 22 ml/min. Pozostałe 
parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 6, pozycja 10-16 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewniki Tiemanna posiadały zmrożoną powierzchnie? Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 8, pozycja 4 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z nich oddzielne zadanie? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 11, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści woreczki do moczu dla niemowląt różne dla chłopców i dziewczynek do wyboru przez 
zamawiającego? Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 11, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści płatki w opakowaniu a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? Odpowiedź:  
Dopuszczamy po 100 szt. bez przeliczania ilości 
 
Pakiet 14, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108 mm x 23 m? Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 14, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 108 mm x 23 m? Odpowiedź:  Dopuszczamy 

 
Pakiet 14, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści papier  o długości 20 m? Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 16, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne o poziomie protein poniżej 150μg/g? Odpowiedź:  Zgodnie z 
SIWZ 
 
Pakiet 16, pozycja nr 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne chlorowane  oraz polimerowane o poziomie protein poniżej 
30μg/g? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 16, pozycja nr 4 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,40mm, na dłoni 0,30mm; Pozostałe parametry zgodne 
z siwz? Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 17, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein poniżej 150 μg/g? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
Pakiet 17, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o powierzchni gładkiej? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, pozycja nr 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,10mm, na dłoni 0,09mm, na mankiecie 0,08mm? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, pozycja nr 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein poniżej 50μg/g? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, pozycja nr 3 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08mm, na dłoni 0,07mm, na mankiecie 0,06mm? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, pozycja nr 3 
Czy Zamawiający dopuści rękawice poziomie AQL – 1,5? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, pozycja nr 3 
Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’200szt dla rozmiarów XS-L oraz a’180szt dla rozmiaru XL z 
przeliczeniem ilości do 2750  opakowań? Odpowiedź:  Dopuszczamy 
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Pakiet 17, pozycja nr 4 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,40mm, na dłoni 0,30mm, na mankiecie 0,20mm o 
długości 295-296 mm w zależności od rozmiar? Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 17, pozycja nr 5 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,32mm ,na dłoni 0,31mm o długości 455 mm? 
Odpowiedź:  Grubość dopuszczamy, długość zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, pozycja nr 5 
Czy Zamawiający dopuści rękawic zgodne z normą EN 455 a odstąpi od konieczności zaoferowania rękawic 
zgodnych z normą ASTM F 1671? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, pozycja nr 6 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu  0,07mm (±0,03mm); Pozostałe parametry zgodne  z 
siwz ? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Projekt umowy. §7, ust. 1, pkt. b) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy dotyczącego kar umownych z 1,0% na 0,5% wartości 
niezrealizowanej w terminie dostawy? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 1, poz. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi start w 
postępowaniu większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu pozwoli uzyskać większą ilość konkurencyjnych 
cenowo ofert? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę j.u. 1 ml z igłą 0,45 x 13mm? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 13 
Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie jakiej strzykawki oczekuje, insulinowej czy tuberkulinowej? 
Odpowiedź:  Oczekujemy strzykawki insulinowej, dopuszczamy po 100 szt. Bez przeliczania ilości 
 
Pakiet 1, poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę jednorazową 20 ml w opakowaniach a’100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 1, poz. 22 
Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie czy chodzi o strzykawkę do leków światłoczułych, trzyczęściową o 
pojemności 50 ml  z rozszerzeniem do 60 ml? Odpowiedź:  Dopuszczamy o poj. 50 ml z rozszerzeniem do 60 
ml, pozostałe parametry bez zmian 
 
Pakiet 1, poz. 5 
Mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł w rozmiarze 1,1 i 1,2  
o dwóch rodzajach ścięcia w zależności od zastosowania: krótkościęte oraz długościęte?  Igły krótkościęte 
przeznaczone są do aspiracji leku z fiolki, uniemożliwiają fragmentację korków i zanieczyszczenie aspirowanego 
leku. Igły długościęte przeznaczone są do procedur medycznych, w których wymagane jest ostre i długie ścięcie 
min: punkcji  i ewakuacji ropni. Odpowiedź:  Wymagamy 
 
Pakiet 1, poz. 5 
Czy Zamawiający wymaga, aby igły w rozmiarze 1,1 i 1,2 posiadały oznakowanie rodzaju ostrza: krótko, czy 
długościęte na opakowaniu jednostkowym? Odpowiedź:  Wymagamy 
 
Pakiet 1, poz. 1-7 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł jednego producenta oznakowanych w zależności od rozmiaru 
numerem katalogowym? (łatwa identyfikacja produktu w przypadku ewentualnego incydentu, czy wycofania) 
Odpowiedź:  Wymagamy 
 
Pakiet 1, poz. 10,11 
Czy Zamawiający wymaga aby bezpośrednio na przyrządzie widniała nazwa producenta co znacznie ułatwia 
identyfikacje przyrządu tuz po jego użyciu? Odpowiedź:  Wymagamy 
 
Pakiet 1, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z igłą 0,4x13mm? Odpowiedź:  Dopuszczamy 
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Pakiet 1, poz. 14-17 
Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki posiadały kolorystyczne oznaczenie w zależności od pojemności 
strzykawki oraz informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej pojedynczej sztuki strzykawki? 
Odpowiedź:  Wymagamy 
 
Pakiet 3, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 95ml/min Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 4, poz. 1-7 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kaniul o poniższym opisie: Kaniule dożylne wykonane z teflonu (FEP),z 
paskami kontrastującymi w RTG ,z zaworem  portu górnego, ze skrzydełkami, sterylizowane EO, pakowane w 
opakowanie blister-pack. Rozmiary: 24G 0,7x19mm przepływ 23ml/min; 22G 0,9x25mm przepływ 36ml/min; 20G 
1,1x32mm przepływ 65ml/min; 18G 1,3x45mm przepływ 95ml/min; 17G 1,5x45mm przepływ 142ml/min; 16G 
1,7x45mm przepływ 200ml/min Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 11, poz. 13 
Czy zamawiający dopuści woreczki z podziałem na dziewczynki i chłopców? Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 11, poz. 27 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co znacznie zwiększy konkurencyjność 
pakietu i umożliwi Zamawiającemu uzyskanie korzystnych ofert cenowych Odpowiedź:  Wyrażamy zgodę 
 
Pakiet 17, poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie rękawic z zawartością protein poniżej 70µg/g. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie rękawic o sile zrywu przed starzeniem min 6N zgodnie z EN 455-2. Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie rękawic do kontaktu z żywnością potwierdzone piktogramem na opakowaniu. 
Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 17, poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie grubości rękawic: palec 0,11-0,12mm, dłoń 0,09-0,10mm, mankiet 0,07-0,08mm. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie rękawic o sile zrywu przed starzeniem min 6N zgodnie z EN 455-2. Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie rękawic chlorowanych, nie polimeryzowanych od strony roboczej. Odpowiedź:  Zgodnie 
z SIWZ 
 
Pakiet 17, poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL 1,5. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, poz. 6 
Prosimy o dopuszczenie grubości rękawic w strefie palca 0,06mm. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 17, poz. 4 i 5 
Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla rękawic specjalistycznych. Państwa zgoda 
pozwoli na złożenie wielu konkurencyjnych ofert i tym samym zapewni wybór najkorzystniejszej oferty oraz 
najlepsze wydatkowanie środków finansowych. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 22, poz. 1 i 2 
Prosimy od opuszczenie przez Zamawiającego jednorazowego układu oddechowego jednorurowy dwuświatłowy  
[współosiowy, rura w rurze] dla dorosłych  30/18mm o długości  160 cm z kolankiem z portem kapno (rury 
połączone  łącznikiem obrotowym, łącznik kątowy z portem do kapno), do aparatów do znieczulenia z dodatkową 
rurą dodatkową rurą rozciągliwą w zakresie od 40 +/- 5cm do 150cm z 2 l workiem bezlateksowym.  Bez podania 
parametru wydajności ogrzania powietrza wdychanego przy przepływie. Bez podania oporu wdechowego i 
wydechowego. Bez podania wagi układu bez akcesoriów. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 
rozciągliwa do 50 cm. Jednorazowy, bez DEHP, z zielonymi sztywnymi/standardowymi złączami. Pakowany folia-
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folia W komplecie dodatkowo: tester szczelności, złączka prosta 22M – 22M, linia do monitorowania, kapturek 
zabezpieczający. Układ o wadze mniej niż 500gram. Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 24 
Prosimy o dopuszczenie zamkniętego systemu do odsysania wg następującego opisu: System zamknięty do 
odsysania górnych dróg oddechowych pacjentów sterylny, pakowany pojedynczo: do użytku wielodobowego 72 
godz.; klucz do rozłączania; elastyczna przedłużka; naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w j. polskim; 
blokada dostępu do pacjenta w postaci mechanicznej zastawki; bezzwrotny port do płukania cewnika; przycisk do 
kontroli siły ssania z zabezpieczeniem przed przypadkowym u życiem; barwny kod rozmiaru cewnika oraz 
numeryczne oznaczenie rozmiaru na cewniku; mocny, przezroczysty rękaw zabezpieczający cewnik; łącznik 
kątowy podwójnie obrotowy; cewnik z atraumatycznym końcem; dobrze widoczny znacznik kontrolny całkowitego 
wycofania cewnika; do rurek intubacyjych 12, 14, 16 Fr - długość. cewnika 540mm; do rurek trachoestomijnych 
12,14,16 Fr - długość. cewnika 305 mm. Odpowiedź:  Dopuszczamy 

 
Projekt umowy. Par. 6 ust. 3 
Prosimy o określenie czasu na rozpatrzenie reklamacji na 2 dni robocze. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 
Projekt umowy. Par. 7 ust. 1.b) 
Prosimy o zmianę par. 7 ust. 1.b) na:  „za niedochowanie terminów określonych w par. 4 pkt. 1 niniejszej umowy, 
Zamawiający może domagać się od Dostawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,2 % wartości 
niezrealizowanej w terminie dostawy lub jej części za każdy dzień zwłoki” Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3 poz. 7 
Prosimy o dopuszczenie przepływu 95ml / min. Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 3 poz. 6-10 
Prosimy o dopuszczenie kaniul bez polskich napisów. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie średnicy 6mm lub 8mm, długości drenu min. 200cm i końcówki min. 25cm. Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ 
 
Projekt umowy. Par. 7 ust. 1b) 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 
w zakresie zapisów  § 7 ust. 1 pkt. b: Dostawca zapłaci Zamawiającemu  karę umowną za niedochowanie 
terminów określonych w par. 3 pkt. 1 niniejszej umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej w 
terminie dostawy lub jej części za każdy dzień zwłoki,  jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej 
w terminie dostawy lub jej części Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Projekt umowy. Par. 12 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: Wykonawca oświadcza, iż 
nie dokona cesji wierzytelności z tytułu realizacji niniejszej umowy bez zgody Zamawiającego wyrażonej na 
piśmie. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Projekt umowy 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy następującego zapisu: Wykonawca ma prawo do 
wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) 
powyżej 14 dni dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Ogólne.  
Prosimy o udzielenie informacji czy wobec zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie 
przekształca się w spółkę prawa handlowego ? Odpowiedź:  Wobez ZOZ Wągrowiec na dzień 28.01.2016 r. nie 
została wszczęta likwidacja oraz ZOZ Wągrowiec nie przekształca się w spółkę prawa handlowego 
 
Pakiet 26, poz. 1-7 
Zwracamy się z prośbą o określenie ilości sztuk mieszczących się w opakowaniach dla poszczególnych pozycji 1-
7, pakietu 26. Odpowiedź:  opakowanie = sztuka 
 
Pakiet 26, poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w pakiecie 26, poz. 2 kleszczyków o długości 
1600mm, pozostałe wymagane parametry techniczne bez zmian. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
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Pakiet 26, poz. 6 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 26, poz. 6 pętli do polipektomii o średnicy 
15 mm oraz 25 mm do wyboru przez Zamawiającego, pętla z funkcją płynnej rotacji, skalowaną rękojeścią, 
pozostałe wymagane parametry techniczne bez zmian. Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 26, poz. 7 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 26, poz. 7 pętli do polipektomii o średnicy 
35 mm, pętla z funkcją płynnej rotacji, skalowaną rękojeścią, pozostałe wymagane parametry techniczne bez 
zmian. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Projekt umowy.  
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego 
kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma 
miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia 
zawarcia umowy przekroczy 3%? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Projekt umowy. 
Czy Zamawiający zgadza się aby termin płatności wynosił 30 dni od daty otrzymania faktury? Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ 
 
Projekt umowy. Par. 8 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z projektu umowy zapisu z §8 pkt 3. dotyczącego nie 
wstrzymywania dostaw towarów? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 16 poz.3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic ginekologicznych o długości  
min.501 mm. Zaoferowane przez nas rękawice posiadają bardzo dobre walory użytkowe, są dłuższe  niż 
wymagane, zapewniają komfort bezpieczeństwa i pracy. W warunkach szpitalnych właściwości te mają bardzo 
praktyczne zastosowanie. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  Dopuszczamy 

 
Pakiet 16 poz.4  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic zabiegowych nieznacznie różniących się od 
wymaganych w SIWZ,  grubości na palcu 0.36-0.37 mm, w części dłoniowej 0.32-0.33 mm. Pozostałe parametry 
zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  Dopuszczamy 

 
Pakiet 17 poz.1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych o grubości na palcu 0.12 
mm. Oferowane rękawice są odporne na urazy mechaniczne, rozdarcia, przecięcia które najczęściej zdarzają się 
w części chwytnej i manipulacyjnej. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 17 poz.2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych o grubości na palcu 0,14 
mm. Taka grubość sprawia, że rękawica jest bardziej odporna na urazy mechaniczne,  rozdarcia, przecięcia które 
najczęściej zdarzają się w części chwytnej i manipulacyjnej czyli na końcach palców, jednocześnie nie powodując 
zmniejszenia jej wrażliwości dotykowej. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 17 poz.3 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic pakowanych a’200szt, z  jednoczesnym 
przeliczeniem zamawianych ilości. Większa ilość sztuk w opakowaniu generuje mniejsze koszty, co dla 
Zamawiającego jest bardziej ekonomiczne. Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 17 poz.4 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic  przeznaczonych do procedur wysokiego ryzyka 
o grubości na palcu 0.36-0.37 mm oraz na dłoni 0.32-0.33 mm.  Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 17 poz.4 oraz pakiet 16 poz.4 
Zwracamy się  do  Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy w trosce o bezpieczeństwo i zdrowie 
użytkowników będzie wymagał aby rękawice przeznaczone do procedur wysokiego ryzyka  były zarejestrowane 
jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej w III kategorii. Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie 
wymagamy 
 
Pakiet 17 poz.5 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawicy o grubości na palcu 0.33-0.34 mm, na dłoni 
0.30-0.31mm. Pragniemy nadmienić, iż oferowane rękawice są szczelne, elastyczne, wytrzymałe mechanicznie, 
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zapewniają bezpieczeństwo dla ich użytkownika. Pozostałe parametry  zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  
Dopuszczamy 
 
Pakiet 17 poz.6 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic minimalnie różniącej się od  wyspecyfikowanej 
przez Zamawiającego tj. grubości na palcu 0.10 mm. Pozostałe parametry  zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  
Dopuszczamy 
                                                                
Pakiet 16 i 17 
Proszę o doprecyzowanie, czy w związku z zapisami w pakiecie 16 oraz 17 Zamawiający wymaga w odniesieniu 
do wszystkich pozycji wspomnianych pakietów potwierdzenia parametrów badanych zgodnie z EN 455 badaniami 
wytwórcy załączonymi do oferty? Odpowiedź:  Zamawiający na etapie składania ofert nie wymaga dołączenia do 
oferty w/w dokumentu. Natomiast w sytuacji opisanej w Rozdział XVIII: Załącznik nr 2.4 – opis, wytyczne, pkt. 3 
Zamawiający będzie żądał wraz z próbkami dokumentu potwierdzającego spełnienie wymagań zawartych w 
załączniku nr 2.4 do SIWZ w odniesieniu do pakiet 16 oraz pakiet 17 
 
Pytania dot. projektu umowy : 
Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do 
wysokości 0,5% w § 7 ust. 1 lit. b. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za 
wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. 
Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości  kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, 
ponieważ ma możliwość  dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych. Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet nr 21, poz. 1 
Jakiej wielkości opakowanie Zamawiający ma na myśli? Odpowiedź:  100szt. = 100op. 
 
Pakiet 21, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyty jednorazowe pakowane pojedynczo w opakowaniach 
zbiorczych po 10 sztuk? Odpowiedź:  Dopuszczamy 10op. po 10szt. 
 
Pakiet nr 27, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę bierną jednorazowego użytku,  uniwersalną dla dzieci i 
dorosłych, dzieloną, owalną, z pasem bezpieczeństwa, który gwarantuje równomiernie rozprowadzenie prądu na 
elektrodzie, niezależnie od kierunku  jej aplikacji, o powierzchni aktywnej 110cm², powierzchni ogólnej 170 cm², 
bez kabla, hydrożelową, z hydrożelem przewodzącym, który gwarantuje prawidłowe przyleganie  do ciała, 
pakowane po 5 szt?  Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet nr 27, poz. 2 
Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania uchwyt monopolarny, jednorazowy o długości całkowitej z kablem 
330,40 mm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet nr 27, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyty jednorazowe pakowane pojedynczo w opakowaniach 
zbiorczych po 10 sztuk? Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet nr 27, poz. 3 
Czy Zamawiający ma na myśli 5 opakowań czyścików, czyli 5 sztuk czyścików? Odpowiedź: Zamawiający 
oczekuje szt=op (Patrz: SIWZ Rozdział V, pkt. 7) -  w tym wypadku 5 szt. 
 
Pakiet 26, poz 1 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści  - Ustnik endoskopowy z gumką jednorazowy, 
wykonany z polipropylenu oraz opaski do mocowanej na uchwytach ustnika  wykonanej z silikonu produkt 
niesterylny, nie zawierający  latexu, każdy ustnik pakowany osobno w zbiorcze opakowanie 100 sztuk 
Odpowiedź:  Dopuszczamy. Zamawiający oczekuje szt=op (Patrz: SIWZ Rozdział V, pkt. 7) -  w tym wypadku 50 
szt. 
 
Pakiet 26, poz nr 2 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści  - Kleszczyki do gastroskopii: łyżka owalna z 
okienkiem, z igłą, jednorazowego użytku, średnica 2,3mm, długość 1800mm Produkt sterylny pakowany osobno 
w zbiorcze opakowanie 10 sztuk Odpowiedź:  Dopuszczamy. Zamawiający oczekuje szt=op (Patrz: SIWZ 
Rozdział V, pkt. 7) -  w tym wypadku 10 szt. 
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Pakiet 26, poz 3 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści  - Kleszczyki do kolonoskopii: łyżka owalna z 
okienkiem, z igłą,  jednorazowego użytku, średnica 2,3mm, długość 2300mm. Produkt sterylny pakowany osobno 
w zbiorcze opakowanie 10 sztuk Odpowiedź:  Dopuszczamy. Zamawiający oczekuje szt=op (Patrz: SIWZ 
Rozdział V, pkt. 7) -  w tym wypadku 10 szt. 
 
Pakiet 26, poz 4 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści  - Igła endoskopowa do ostrzykiwań w 
teflonowym tubusie jednorazowego użytku, średnica tubusa 2,3mm, o długości 2300mm, o średnicy igły 0,7mm, 
wyjście igły dł. 5mm. Produkt sterylny pakowany osobno w w zbiorcze opakowanie 10 sztuk Odpowiedź:  
Dopuszczamy. Zamawiający oczekuje szt=op (Patrz: SIWZ Rozdział V, pkt. 7) -  w tym wypadku 10 szt. 
 
Pakiet 26, poz 5 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści  - Pętla owalna do polipektomii do kanału 
roboczego o średnicy tubusa 2,3mm, o średnicy pętli 10mm, jednorazowego użytku Produkt sterylny pakowany 
osobno w zbiorcze opakowanie 10 sztuk Odpowiedź:  Dopuszczamy. Zamawiający oczekuje szt=op (Patrz: 
SIWZ Rozdział V, pkt. 7) -  w tym wypadku 10 szt. 
 
Pakiet 26, poz 6  
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści  - Pętla owalna do polipektomii do kanału 
roboczego o średnicy tubusa 2,3mm, o średnicy pętli 15 mm lub 24mm, jednorazowego użytku Produkt sterylny 
pakowany osobno w zbiorcze opakowanie 10 sztuk Odpowiedź:  Dopuszczamy. Zamawiający oczekuje szt=op 
(Patrz: SIWZ Rozdział V, pkt. 7) -  w tym wypadku 10 szt. 
 
Pakiet 26, poz  7 
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści  - Pętla owalna do polipektomii do kanału 
roboczego o średnicy tubusa 2,3mm, o średnicy pętli 36mm, jednorazowego użytku Produkt sterylny pakowany 
osobno w zbiorcze opakowanie 10 sztuk Odpowiedź:  Dopuszczamy. Zamawiający oczekuje szt=op (Patrz: 
SIWZ Rozdział V, pkt. 7) -  w tym wypadku 5 szt. 
 
Pakiet 26 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający określając jednostkę miary miał na myśli opakowanie zbiorcze czy 
też jednostką miary jest 1 sztuka? Odpowiedź:  Jednostka miary = 1szt.=1op.  Rozdział V pkt. 7 SIWZ - 
Zamawiający przyjmuje za jednostkę miary 1 sztukę lub 1 opakowanie, jeżeli ilość sztuk w opakowaniu nie jest 
określona to Zamawiający porówna cenowo ofertę za jedną sztukę. 
 
Pakiet nr 14 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji papier o wymiarach 108 mm x 23 m? Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet nr 14 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji papier do drukarki Mitsubishi o wymiarach 110 mm x 20 m, ponieważ 
papier ten o długości 21 metrów nie jest produkowany od 2009 r. Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet nr 14 poz. 10 
Prosimy o dopuszczenie żelu do EEG w op. – 250 ml z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. 
Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet nr 21 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji jednorazowego uchwytu z nożem z dwoma przyciskami o długości kabla – 
3,2 m? Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Projekt umowy. Par.6 ust. 3 
Prosimy o zmianę terminu dostaw na rozpatrzenie reklamacji do 3 dni roboczych. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Projekt umowy. Par. 7 ust. 1 lit. a) i lit. c) 
Prosimy o zmniejszenie kary umownej, o której mowa w §7 ust. 1 lit. a) z 10 do 5% wartości netto 
niezrealizowanej części umowy, tak jak ma to miejsce w przypadku zamawiającego zgodnie z §7 ust. 1 lit. c). 
Odpowiedź:  Wyrażamy zgodę 
 
Projekt umowy. Termin dostaw 
Prosimy o zmianę terminu dostaw na maks. 5 dni roboczych. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
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Projekt umowy. Par. §4, pkt. 1 
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, co miał na myśli pisząc, iż towar powinien być dostarczany 
„transportem do tego przystosowanym”? Odpowiedź:  Transport  towarów winien uwzględniać: czynniki 
atmosferyczne, nieuprawniony dostęp osób nieuprawnionych, ew. zabezpieczenie towaru przed uszkodzeniem. 
Transport towarów winien odbywać się w warunkach odpowiadających jego specyfice. 
 
Pakiet nr 5, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki do karmienia były pakowane na prosto w opakowanie blister? 
Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet nr 5, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki posiadały kolorowy konektor z zatyczką, która zapobiega refluksowi i 
umożliwia zachowanie higieny? Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet nr 5, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik posiadał powierzchnię „zmrożoną”, która ułatwia proces zakładania 
cewnika bez użycia dodatkowego żelu oraz zmniejsza tarcie pomiędzy cewnikiem a błoną śluzową, a tym samym 
zmniejsza ryzyko wystąpienia infekcji i podrażnień? Odpowiedź:  Wymagamy 
 
Pakiet nr 5, poz. 2-8 
Czy Zamawiający wymaga, aby na cewniku tuż pod konektorem nadrukowany był rozmiar cewnika oraz skrócona 
nazwa producenta, co ułatwia proces identyfikacji cewnika nawet po wyjęciu z opakowania jednostkowego? 
Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet nr 11, poz. 1-4, 17, 25 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych 
cenowo ofert? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet nr 11, poz. 1-2 
Czy Zamawiający wymaga, aby produkty pozbawione były szkodliwych ftalanów? Odpowiedź:  Wymagamy 
 
Pakiet nr 11, poz. 3-4, 17, 25 
Czy Zamawiający wymaga, aby dren posiadał minimum 6 podłużnych, wtopionych pasków wzmacniających 
powodujących, że dren nie załamuje się i nie zamyka światła przepływu tlenu?  Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie 
wymagamy 
 
Pakiet nr 11, poz. 3-4, 17, 25 
Czy Zamawiający wymaga, aby maska posiadała metalowy klips nosowy oraz regulację obwodu głowy, co 
umożliwia dopasowanie do każdego kształtu głowy? Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet nr 11, poz. 3-4, 17, 25 
Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie produkty pochodziły od jednego producenta w celu zachowania 
jakości? Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet nr 11, poz. 17, 25 
Czy Zamawiający wymaga, aby nebulizator rozbijał cząsteczki leku średnio 2,7 µm, co stanowi wielkość 
najbardziej optymalną do wnikania leku do tchawicy i oskrzeli? Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet nr 11, poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści worki na mocz sterylne? Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 19, poz. 1 
Czy Zamawiający, mając na względzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamówień publicznych  i 
wiedząc, że każdorazowo postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający przygotowuje i 
 przeprowadza w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców 
dopuści do postępowania   ZP/PN/03/1/2016 pakiet 19 pozycja 1 termin składania ofert  28.01.2016 produkt 
Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu 
przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych części 
wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z 
końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnycm powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do 
( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru 
przepływu krwi. Produkt pakowany jest po 2 szt - oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny. 
Opakowanie zbiorcze 36 x 2 szt. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
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Pakiet 19, poz. 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z pakietu  19  i utworzy osobny pakiet dla tej pozycji 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
 

Uwaga: Rozdział VI pkt. 9 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią 
udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 
Zamawiającego. 

 
 
 


